
Kód Název produktu Počet Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

Měna RP
za ks

AP
za mj

Cena/MJ
s poplatky

bez DPH

DPH % Celkem

KOPSC53 Optický patchkabel SC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 3m 20 159.00 Kč 0.00 0.00 159.00 21 % 3 847.80

KOPSC52 Optický patchkabel SC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 2m 20 147.00 Kč 0.00 0.00 147.00 21 % 3 557.40

KOPSC51 Optický patchkabel SC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 1m 20 131.00 Kč 0.00 0.00 131.00 21 % 3 170.20

KOPSC55 Optický patchkabel SC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 5m 20 204.00 Kč 0.00 0.00 204.00 21 % 4 936.80

KOPLCSC510 Optický patchkabel LC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 10m10 244.00 Kč 0.00 0.00 244.00 21 % 2 952.40

KOPLCSC55 Optický patchkabel LC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 5m 30 176.00 Kč 0.00 0.00 176.00 21 % 6 388.80

KOPLCSC53 Optický patchkabel LC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 3m 20 155.00 Kč 0.00 0.00 155.00 21 % 3 751.00

KOPLCSC52 Optický patchkabel LC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 2m 20 135.00 Kč 0.00 0.00 135.00 21 % 3 267.00

KOPLCSC51 Optický patchkabel LC/SC 50/125 (multi mode), duplex, 1m 20 131.00 Kč 0.00 0.00 131.00 21 % 3 170.20

KOPLC51 Optický patchkabel LC/LC 50/125 (multi mode), duplex, 1m 20 136.00 Kč 0.00 0.00 136.00 21 % 3 291.20

KOPLC52 Optický patchkabel LC/LC 50/125 (multi mode), duplex, 2m 25 140.00 Kč 0.00 0.00 140.00 21 % 4 235.00

KOPLC53 Optický patchkabel LC/LC 50/125 (multi mode), duplex, 3m 30 143.00 Kč 0.00 0.00 143.00 21 % 5 190.90

KOPLC55 Optický patchkabel LC/LC 50/125 (multi mode), duplex, 5m 40 172.00 Kč 0.00 0.00 172.00 21 % 8 324.80

KOPLC510 Optický patchkabel LC/LC 50/125 (multi mode), duplex, 10m30 237.00 Kč 0.00 0.00 237.00 21 % 8 603.10

KOPLC520 Optický patchkabel LC/LC 50/125 (multi mode), duplex, 20m30 351.00 Kč 0.00 0.00 351.00 21 % 12 741.30

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo NA16002083

Dodavatel:

10100 

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.

28. Pluku 458/7
Praha 10

IČ:

Tel.: 
Banka: 

25623290 DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ25623290
Sídlo:

Účet: 

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., 28. Pluku 458/7, Praha 10, 10100

Odběratel:   (617287)

12800 

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR

Vyšehradská 427/16
Praha - Nové Město

IČ:
Tel.: 

00025429
 

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat: 

MSP-67/2016-OI-OBJ/2 
Internetem
Kurýr Praha
23.09.2016
Daniel Vratný
s DPH

Celková hodnota objednávky v Kč:
s DPH:

63 990.00
77 428.00

V celkové sumě bez DPH byly zahrnuty následující poplatky:

Recyklační poplatek:
Autorská odměna:
Poplatky celkem: 

0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

fakturu elektronicky na .  

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem Praze, oddíl C, vložka 55683. 
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